关于工程结算对外委托审计审计费支付
有关问题的通知
学校内各施工单位：

根据国家有关规定和《淮北师范大学审计项目委托社会审计管理办法》，决定对你单位施工的工程结算进行委托审计，审计费的支付按皖价服【2007】86号文执行（即：工程审减率≤10%的审计费用由建设单位承担；工程审减率＞10%及审增额部分的审计费用由施工单位承担并由建设单位从施工单位工程款中代扣代付给审计单位。），请你单位严把竣工工程结算编制关，避免不必要的审计费的支付，如你单位对报送的工程结算认为无需修改，请你单位进行确认和承诺，在承诺书签字盖章后我校才进行委托审计，特此通知！
淮北师范大学审计处

2011年3月23日

承    诺   书
淮北师范大学：
我单位认真阅读贵校《关于工程结算对外委托审计审计费支付有关问题的通知》，对报送的结算书进行仔细的复核和调整，现进行如下的确认和承诺：
1、                工程结算报送总造价为        元（具体内容详见结算书）。
2、我公司承诺需我公司支付的审核费同意按规定全部支付，由你校代扣代付，如在工程结算签章后1个月内没有出具代付单，你校可直接代扣代付给审计单位。
施工单位（盖章）

法人代表或委托代理人（签字）

        年   月    日